Canonum quorundam authentica interpre
tatio: de canonicis, 573; de examine 

parochorum, 574; de religiosis, 575; de 
reservationibus, 575 ; de sede confessio
nali, 576 ; de officio funebri sollemni, 576 ; 
de abstinentia et ieiunio, 576; de devo-
lutione collationis beneficiorum ad S. Se
dem, 577; de remotione parochorum, 577 ; 
de alienatione rerum ecclesiasticarum, 
577. 

Canton {de) Vicariatus Apostolicas, v. Sliiu-
Kow. 

Capellania ex fundatione testatoris, 191. 
Carmina christiana quantum ad populos 

erudiendos conferant, 463 sqq. 
Caiamarcensis dioecesis: ab ea dismembra-

tur territorium «de los Andes » et uni
tur dioecesi Salten si, 323. 

Catechesis, v. Evangelium. 
Cathedraticum: taxa pro illo ab aliquibus 

Ordinariis in Gallia proposita non susti
netur, 444. 

Causae actae sub secreto anno 1919 in tri
bunali S. R. Rotae, 48 

Célebes eique continentes minores insulae 
a Vicariatu Apostolico Rataviensi se
parantur et in novam Praefecturam Apo
stolicam « de Célebes » nuncupandam 
erigitur, 100. 

Champagnat (ven. Servus Dei) Marcellinus 
Ioseph, sacerdos Marista, institutor Con
gregationis Parvulorum Fratrum Ma
riae : ad eius causam dubium expendi-
tur de virtutibus theologalibus, 334 sqq. 

Chorale servitium: multa circa illud, in Hi
spania praesertim, ubi de consuetudine 
aliqua improbanda, 357. 

Circumscriptio: in hac materia odiosissima, 
quaelibet benigna interpretatio pro acto
rum validitate sumenda, 256. 

Coloniensis et Paderbornensis dioecesum 
fines commutantur, 295. 

Comaclensis dioecesis separatur ab archi
dioecesi Ravennatensi, 328. 

Concilii S C.: normae dantur pro « Studio » 
apud eamdem, 50. 

Concilium provinciale: designatio Metropo
litani ad illud, 444. 

Concionatores in Urbe per Quadragesimae) 
alloquitur B. P. die xvi februarii, 61. 
Verba Pauli exponit in I ad Tim., iv, 5; 
« opus fac evangelistae ». Magnificat prae
dicatorum veritatis laborem, memorat 
propriam evangelistae officii naturam 
eiusque officia, 62. Apostoli eiusque 
successores in praedicationis munere 
vocem Christi referre debent, 62; quippe 
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qui eius evangelium praedicare debent, 
63: eumdem finem habent opus Christi 
et e van gel istarum, 63. Duplex praedica
tionis christianae gloria, operis Christi 
continuatio et ad salutis animarum coo
peratio, maxime aestimanda, 63 sq. Labor 
missionariorum extollitur, et B. P. con-
cionatoribus indicit ut semel saltem in 
quadragesimalibus sermonibus illum me
moren! et commendent, 64 ; ipsi concio
natores quam magni faciant officium 
suum probare debent ex ipsa praedi
candi ratione, 65, e materia de qua 
loquuntur, quae ex evangelio exclusive 
sumenda est, 65, nunquam a prophanis 
scriptoribus, 66; neque indulgendum 
saeculo qui sanam non sustinet doctri
nam, quaerens magistros prurientes auri
bus, iuxta Pauli praeceptum, 66. Opus • 
evangelistae perfecte et continuo perfi-
cient non sermone tantum, sed et prae
sertim ipsa vivendi ratione, iuxta verba 
Pauli et D. Thomae commentarium, 67.